
Originale 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
LIQUIDAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 

N. 47 DEL 07/03/2013 
 
OGGETTO: 

Installazione luminarie natalizie. Liquidazione fatture.           

 
L’anno duemilatredici del mese di marzo del giorno sette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Viste e richiamate le proprie precedenti determinazioni n. 260/2012 e n. 284/2012 con le quali 
venne assunto impegno di spesa per la realizzazione di luminarie ed addobbi natalizi, nei confronti 
della ditta Paolini Ostilio, con sede in Inveruno (MI) in via Cavour 10. 
 

 Viste le fatture  n. 169 del 22.02.2013 di € 250,00 e n. 175 in data 22.02.2013 di € 3.894,00 IVA 
compresa presentate  dalla suindicata ditta ed accertatane la regolarità. 

 
 Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle suindicate fatture. 
 
 Visto il CIG Z420764AE6. 
 
 Dato atto che la ditta risulta in regola con i versamenti contributivi. 

 
Di dare atto che i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito dalla legge 
n. 134/2012 relativi al presente atto saranno pubblicati sul sito internet del comune con le modalità 
stabilite dal medesimo art. 18.; 

 
Visto il Regolamento di contabilità. 
 
Per le motivazioni indicate in premessa 
 

DISPONE 

 

di liquidare alla ditta Paolini Ostilio, con sede in Inveruno (MI) in via Cavour 10, le fatture  n. 

169 e n. 175 in data 22.02.2013 per l’importo rispettivamente di € 250,00 e di € 3.894,00 IVA 
compresa. 
 
di imputare, la complessiva spesa di € 4.144,0: 
per € 3.894,00 all’intervento/capitolo all’ intervento/capitolo 1110503/2167/1  R.P. 



per € 250,00 all’intervento/capitolo 1.10.02.03/1952/1 R.P.  
del bilancio per l’esercizio 2013 in corso di formazione . 
 
 Di pubblicare i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.l. 22.06.2012 n. 83 convertito dalla legge n. 
134/2012 sul sito internet del Comune con le modalità stabilite dal medesimo art. 18. 
 
di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio finanziario del Comune, per i provvedimenti di 
competenza. 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

LUIGIA MAZZA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


